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قاتلان ماه کامل فیلم برتر مجله سایت اند ساوتجایزه انجمن تهیه کنندگان به اسکورسیزی می رسدرایان اونیل درگذشت
رایان اونیل بازیگر نامزد اسکار که با بازی در نقش رادنی در سریال 
»پیتون پلیس« به شهرت رسید و در فیلم هایی چون »داستان عشق«، 
»چه خبر، دکتر؟«، »ماه کاغذی« و »بری لیندون« به ستاره مشهور 

دهه 19۷0 بدل شد، در سن 82 سالگی درگذشت.
پسرش در تایید این خبر نوشت: او مرد بسیار سخاوتمندی بود که 
همیشه برای کمک به عزیزانش حضور داشت. امیدوارم اولین چیزی 
که در بهشت  به آن می بالد این باشد که چگونه 2 راند مسابقه جو فریزر 

و محمدعلی کلی را در سال 1966 در تلویزیون ملی تفسیر کرد.
همسر اونیل فارا فاوست که همراه دیرینه اش بود نیز سال 2009 بر 

اثر سرطان درگذشت.
رایــان اونیل دهــه 19۷0 را از آن خود کرده بود و ســال 19۷۳، 
درگیشه سینما آفیس تنها پس از کلینت ایستوود جای داشت و فروش 
فیلم هایش حتی از استیو مک کویین، برت رینولدز و رابرت ردفورد 

بالاتر بود./مهر

انجمن تهیه کنندگان آمریکا با اهدای جایزه دســتاورد دیوید 
او.سلزنیک به مارتین اسکورسیزی از این کارگردان و تهیه کننده 
برای 6 دهه تولید، تجلیل می کند. این جایزه در مراســم اهدای 
جوایز سالانه انجمن تهیه کنندگان آمریکا 6 اسفند به اسکورسیزی 
اهدا خواهد شد. جایزه یک عمر دســتاورد دیوید او.سلزنیک، به 
تهیه کنندگان اهدا می شود تا از آنها برای آثار مهمی که در سینما 
تولید کرده اند، تجلیل کند. اسکورســیزی گفت: مارس 1965 از 
انجمن تهیه کنندگان جایزه ای برای فیلم دانشجویی ام »این فقط 
تو نیستی، موری!« دریافت کردم. آن زمان تنها 22 سال داشتم و 
در همان مراسم از یک فیلمساز بسیار مسن تر به نام آلفرد هیچکاک 
تقدیر شد. 58 سال بعد با افتخار می گویم اکنون آن فیلمساز بسیار 

مسن تر، من هستم و احساس می کنم به دور کامل رسیده ام.
اسکورسیزی در طول 6 دهه فعالیت حرفه ای خود بیش از 50 

فیلم تهیه کرده که »قاتلان ماه کامل« جدیدترین آنهاست./مهر

بیش از 100 منتقد بین المللی مجله »سایت اند ساوت« 50 فیلم 
برتر ســال 202۳ را انتخاب کردند و فیلم جدید اسکورسیزی یعنی 

»قاتلان ماه کامل«  را به عنوان برترین فیلم سال برگزیدند.
اسکورســیزی گفت: وقتی به من گفتند در نظرسنجی منتقدان 
»سایت اند ساوت« در صدر قرار گرفته ام، متاثر شدم. این مجله برای 

من همواره بسیار مهم بوده است.
وی افزود: تا جایی که یادم می آید، شــاهد این بوده ام که سینما 
به شکل های مختلف تمسخر شده و در چند سال اخیر از هر سو و با 
سرعتی ثابت از نظر فرهنگی بی ارزش شده است. هرکسی که سینما 

را دوست دارد باید از آن دفاع کند. 
این کارگردان در ادامه گفت: 60 سال است که مشترک این مجله 
هستم و وقتی صفحات آن را نگاه می کنم، همیشه حالم خوب می شود. 
چرا؟ چون توسط افرادی خلق می شود که به سینما اهمیت می دهند. 

لطفاً آن را همینطور نگه دارید./مهر

ثبت نام بخش بازار چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر از فردا دوشنبه 20 آذر آغاز می شود  و تا 
پایان آذر ماه ادامه خواهد داشت. بیست و پنحمین دوره بازار فیلم جشنواره بین المللی فجر از تاریخ هفده تا 
بیست و دو بهمن ماه برگزار خواهد شد و میهمانان بازار فیلم از میان خریداران و شرکت های توزیع و پخش 
فیلم ایرانی و خارجی از کشورهای مختلف دنیا در این رویداد حضور خواهند داشت. خریداران و شرکت های 
توزیع و پخش فیلم می توانند با مراجعه به سایت جشنواره به آدرس fajrfilmfestival.com با اطلاع 
از آیین نامه و مقررات بخش بازار اقدام به ثبت نام نمایند. چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 12 

تا 22 بهمن ماه سال جاری به دبیری مجتبی امینی برگزار می شود./صباخبر

با حکم رئیس فدراسیون تنیس، بازیگر مطرح سینما محمدرضا گلزار در این فدراسیون سمت گرفت.
نشست خبری داود عزیزی، رئیس فدراسیون تنیس صبح روزگذشته در محل این فدراسیون برگزار 
شد. در این نشست محمدرضا گلزار، بازیگر سینما نیز حضور داشت و با اعلام عزیزی وی به عنوان عضو 
هیئت رئیسه انجمن پدل و سرپرست تیم ملی منصوب شد. گلزار در این نشست عنوان کرد: خیلی تلاش 
کردم که این مسئولیت را قبول نکنم؛ چرا که این مسئولیت مهمی است. عزیزی نیز گفت: از گلزار دعوت 
کردیم تا در انجمن پدل سمت بگیرد و باعث پیشرفت این رشته شود. حضور او افتخار بزرگی برای خانواده 

تنیس است و امیدوارم اتفاقات خوبی رقم بخورد./ایرنا

محمدرضا گلزار سرپرست تیم ملی تنیس شدثبت نام بخش بازار جشنواره 42 فجر از فردا

مسعود نجفی مدیر روابط عمومی چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر گفت: پس از ارزیابی  دبیرخانه تا 15 دی ماه اسامی فیلم های راه یافته به 

بخش اصلی جشنواره به طور رسمی اعلام می شود.
وی توضیح داد: به روال هر سال، برای بخش اصلی جشنواره 20 فیلم در 
نظر گرفته شده است؛ اما براساس آیین نامه اگر تعداد فیلم های بخش اول به 
تعدادی برسد که لازم به جداســازی در بخشی مستقل باشد؛ بخش نگاه  نو 

راه اندازی می شود.
نجفی متذکر شد که امســال نسبت به سال گذشــته، حضور پرشورتر 
و گسترده تر بوده به طوری در سال گذشــته ۷5 فیلم متقاضی شرکت در 
جشنواره بودند در حالی که امسال 106 فیلم ارسال شده است. البته در ادوار 
گذشته تا 120 اثر ارسالی را هم شاهد بوده ایم و امسال حضور فیلم اولی ها 

پررنگ تر از سال های گذشته بود.
نجفی ادامه داد: باید توجه داشته باشیم که شگفتی های بسیاری از ادوار 
جشنواره بین المللی فیلم فجر توسط فیلم اولی ها رقم خورده است و رونمایی 
از آثار این چنینی از جذابیت و شاخصه های ویژه ای برخوردار است؛ مانند فیلم 
ایستاده در غبار اثر محمدحسین مهدویان، ابد و یک روز، اثر سعید روستایی، 
اتاقک گِلی به کارگردانی محمد عسگری و... که برای نخستین بار آثار خود را 

به جشنواره فیلم فجر ارسال می کردند.
مدیر روابط عمومی فیلم فجر توضیح داد: امسال هم همچون ادوار گذشته 

پیش بینی می کنیم که شاهد شگفتی هایی از فیلمسازان کشور باشیم و 
امیدواریم که در این بخش نیز شــاهد معرفی و رونمایی از کارگردانان و 

فیلمسازان برجسته آتی کشور باشیم و باید این مهم را هم بگویم که در حال 
بررسی مقر جشــنواره ایم و البته پیش بینی ما برج میلاد است؛ اما هنوز به 
قطعیتی در این راستا نرسیده ایم و به محض تصمیم گیری نهایی، نتیجه را 

رسماً اعلام می کنیم تا تیم های رسانه ای در آنجا مستقر شوند.
نجفی در راستای برگزاری کارگاه های تخصصی جشنواره فیلم 

فجر بیان کرد: برای امسال هنوز تصمیم خاصی برای برگزاری 
کارگاه های تخصصی گرفته نشــده اســت به خاطر اینکه 
بزرگ ترین عامل و جذابیتی که تماشاگران را به جشنواره 
می کشاند محتوای فیلم های شرکت کننده در جشنواره 
است و مسائل جانبی تا به حال با استقبال چشمگیر و 
حائز اهمتی مواجه نشده است؛ اما به هر حال اگر بنا به 
تصمیم مسئولین نتیجه ای حاصل شده، قطعاً اعلام 
می شود. وی در خصوص نحوه تهیه بلیت به ویژه در 

شهرستان ها گفت: امسال تهیه بلیت همچون 
ادوار گذشته روال خاص خود را دارد و براساس 
برنامه ریزی اعلامی از ســوی دبیرخانه انجام 

می شود./ایرنا

مسعود نجفی:

پیش بینی ما برای کاخ جشنواره، برج میلاد است


